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 zخبر

آیتور روبیال:

مگر مسی مرده؟

آیتور روبیال که با سوپرگل خود اجازه نداد جود بلینگام بار 
دیگر رئال مادرید را به پیروزی برساند، در مصاحبه پس از 
بازی، به سؤال خبرنگار در خصوص اینکه آیا ستاره انگلیسی 
بهترین بازیکن حال حاضر جهان است یا خیر، بدین شکل 
پاسخ داد: »جود بلینگام بهترین بازیکن دنیا است؟ تا 
زمانی که مسی به بازی کردن ادامه دهد نمی‌توانم چنین 

چیزی بگویم.«

گری نویل:

باخت 3-صفر ما نتیجه خوبی بود!

منچستریونایتد در دیداری از هفته شانزدهم لیگ برتر انگلیس 
مقابل بورنموث با نتیجه 3-صفر شکست خورد. منچستریونایتد برای 
اولین بار در تاریخ خود نتیجه را در اولدترافورد به بورنموث واگذار کرد و 
بدین ترتیب هفتمین شکست تیم اریک تن هاخ در فصل جاری لیگ 
برتر به ثبت رسید. گری نویل در اکانت X )توییتر سابق( خود نوشت: 
»من همین الان خلاصه بازی را از وب‌سایت اسکای اسپورتس تماشا 

کردم و شکست 3-صفر نتیجه خوبی به نظر می‌رسد!«

توماس مولر:

به مادرم هم زنگ نمی‌زنم!

در روزی که بایرن مونیخ با نتیجه 5-یک مقابل آینتراخت 
فرانکفورت شکست خورد و یکی از سنگین‌ترین باخت‌های 
باواریایی‌ها در قرن بیست و یک به ثبت رسید، از توماس 
مولر در خصوص تماس تلفنی وی به آرائوخو پرسیده شد که 
این بازیکن باسابقه بایرن مونیخ اینچنین جواب داد: »من با 
مادرم هم تلفنی صحبت نمی‌کنم و به او زنگ نمی‌زنم. چرا 

هیچ گزارشی از آن وجود ندارد و در مورد آن نمی‌نویسید!«

پیرس مورگان:

هویلوند گل نزن، جایگزین بهترین گلزن تاریخ شد!

مورگان بلافاصله پس از باخت منچستریونایتد به بورنموث، به اریک 
تن‌هاخ حمله‌ور شد. مورگان که همواره از کریستیانو رونالدو حمایت 
کرده، در انتقاد از تن هاخ بابت خرید راسموس هویلوند، در توئیتر 
نوشت: »یادآوری می‌کنم. تن‌هاخ، بهترین مهاجم تاریخ یعنی رونالدو 
را بیرون کرد تا هویلوند که در 12 بازی لیگ برتری‌اش هیچ گلی نزده، 
جایگزین او شود.« پس از کنار گذاشتن رونالدو سابقه نداشته که 

منچستریونایتد یک بازی را ببازد و مورگان به تن هاخ طعنه نزند.
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این تیم اخراج شد، کنترل بازی را در اختیار داشت این تیم اخراج شد، کنترل بازی را در اختیار داشت 
و بازیکنان بایرن نمی‌توانستند حمله را آغاز کنند و بازیکنان بایرن نمی‌توانستند حمله را آغاز کنند 

و بارها در برابر پرس آینتراخت توپ را لو دادند.و بارها در برابر پرس آینتراخت توپ را لو دادند.
قراردادن اریک ماکسیم چوپوموتینگ در ترکیب قراردادن اریک ماکسیم چوپوموتینگ در ترکیب 
اصلی عجیب بود. شاید می‌خواست از حضور این اصلی عجیب بود. شاید می‌خواست از حضور این 
مهاجم در منطقه دفاعی حریف بهره ببرد وقتی مهاجم در منطقه دفاعی حریف بهره ببرد وقتی 
کین به عقب برمی‌گردد اما گویا فراموش کرده کین به عقب برمی‌گردد اما گویا فراموش کرده 
بود او اصلاً همیشه در خط حمله نیست و در این بود او اصلاً همیشه در خط حمله نیست و در این 
بازی وقتی هم بود فرصت‌ها را خراب کرد تا روز بازی وقتی هم بود فرصت‌ها را خراب کرد تا روز 

نحس بایرن کامل شود.نحس بایرن کامل شود.
تعویض‌های توخل هم بی‌دلیل دیر انجام شد و تعویض‌های توخل هم بی‌دلیل دیر انجام شد و 
توماس مولر خیلی بعد از آنکه باید، به زمین آمد. توماس مولر خیلی بعد از آنکه باید، به زمین آمد. 
گنابری هیچ کار خاصی نکرد و مدافعان کناری باید گنابری هیچ کار خاصی نکرد و مدافعان کناری باید 
بلافاصله بعد از گل سوم تعویض می‌شدند. این بلافاصله بعد از گل سوم تعویض می‌شدند. این 
عملکرد از کسی مثل توخل اصلاً پذیرفته نیست.عملکرد از کسی مثل توخل اصلاً پذیرفته نیست.

  
ایده‌های روشن

در حالی که بایرن مونیخ به شکلی غیرمعمول در حالی که بایرن مونیخ به شکلی غیرمعمول 
وحشتناک بود، فرانکفورت با ایده‌ای مشخص و وحشتناک بود، فرانکفورت با ایده‌ای مشخص و 
برنامه‌ای روشن به این بازی رفت و دستورالعمل برنامه‌ای روشن به این بازی رفت و دستورالعمل 
مربی بخوبی در زمین اجرا شد، آنها پرسینگ را تا مربی بخوبی در زمین اجرا شد، آنها پرسینگ را تا 

آخر ادامه دادند و در نیمه دوم به دو گل رسیدند. آخر ادامه دادند و در نیمه دوم به دو گل رسیدند. 
گگن پرسینگ و فوتبال مبتنی بر ضدحمله تاپمولر گگن پرسینگ و فوتبال مبتنی بر ضدحمله تاپمولر 
بخوبی جواب داد و بچه‌هایش بازی استثنایی بخوبی جواب داد و بچه‌هایش بازی استثنایی 
انجام دادند، هرچه از آنها تعریف شود، جا دارد. انجام دادند، هرچه از آنها تعریف شود، جا دارد. 
دینو تاپمولر مربی دینو تاپمولر مربی 4343 ساله فرزند کلاوس تاپمولر  ساله فرزند کلاوس تاپمولر 
مهاجم سابق آلمان در سال‌های دهه مهاجم سابق آلمان در سال‌های دهه 7070 است  است 
که به خاطر علاقه به دینو زوف این نام را برایش که به خاطر علاقه به دینو زوف این نام را برایش 

انتخاب کرده‌اند.انتخاب کرده‌اند.
  

تفاوت‌های دو تیم
بایرن مونیخ تقریباً تمام نفرات خود را در بایرن مونیخ تقریباً تمام نفرات خود را در 
اختیار نداشت و تنها ماتیس دلیخت نام بزرگ اختیار نداشت و تنها ماتیس دلیخت نام بزرگ 
بیرون مانده از ترکیب تیم بود. آنها استراحت بیرون مانده از ترکیب تیم بود. آنها استراحت 
غیرمنتظره‌ای هم داشتند، چون بازی هفته قبل با غیرمنتظره‌ای هم داشتند، چون بازی هفته قبل با 
اونیون برلین به‌دلیل بارش شدید برف لغو شد، در اونیون برلین به‌دلیل بارش شدید برف لغو شد، در 
دیدارهای وسط هفته جام حذفی هم نبودند چون دیدارهای وسط هفته جام حذفی هم نبودند چون 
حذف شده‌اند. آینتراخت اما هفته قبل در لیگ حذف شده‌اند. آینتراخت اما هفته قبل در لیگ 
به آگزبورگ باخت و با شکست مقابل ساربروکن به آگزبورگ باخت و با شکست مقابل ساربروکن 
از جام حذفی کنار رفت. ضمن اینکه بایرن پنج از جام حذفی کنار رفت. ضمن اینکه بایرن پنج 
بازی قبلی‌اش در لیگ را برده بود و آینتراخت در بازی قبلی‌اش در لیگ را برده بود و آینتراخت در 

چهار بازی آخرش برد نداشت.چهار بازی آخرش برد نداشت.

اریک تن هاخ دلش نمی‌خواهد در این 
چند روز روزنامه بخرد یا در صفحات 
فضای مجازی چرخ بزند. همه چیز برایش 
خیلی دردناک خواهد بود. در هفته 
گذشته منچستریونایتد به موج انتقادات 
واکنش نشان داد و روزنامه‌نگارهایی را 
محروم کرد که به‌دنبال پاسخ برای سؤال 
خود بودند؛ چرا باشگاهی به این عظمت 
باید قبل از کریسمس 10 باخت داشته 
باشد و حالا واقعیت تلخ دیگری فراروی 

تیم قرار گرفته است.
بورنموث هرگز در اولدترافورد برنده 
نشده بود، حالا شده آن هم مقتدرانه 
سولانکه،  دومینیک  از  گل‌هایی  با 
و مارکوس سنسی.  بیلینگ  فیلیپ 
بنابراین یونایتد در 23 بازی این فصل 
در رقابت‌های مختلف 11 باخت داشته. 
وقتی سنسی گل سوم را زد، هواداران راه 
در خروجی استادیوم را در پیش گرفتند.

هاخ  تن  تیم  نیست،  باورکردنی 
می‌توانست با پیروزی در این بازی با 
منچسترسیتی برابر شود که با وجود 

افت اخیر همچنان شانس اول فتح لیگ 
برتر و چهارمین قهرمانی پیاپی محسوب 
می‌شود. هواداران یونایتد دوست دارند 
راجع به گذشته حرف بزنند، سال‌های 

اخیر برای آنها خاطره خوبی ندارد.
اما فرمانروایی بورنموث در تئاتر رویاها 
مثل بدترین کابوس‌های تاریخ یونایتد 
است. هواداران می‌خواستند تیم را راه 
بیندازند، به اریک کانتونا اشاره کردند، به 
نوکمپ 1999 و به نشانه‌های یک تحول 
بزرگ. اما در این تیم یونایتد حتی یک 
بازیکن شایسته تحسین و تقدیر آنها 

نیست.
تیم تن هاخ به باخت هفته قبل به 
نیوکاسل واکنش نشان داد و چهارشنبه 
شب چلسی را برد تا همه را امیدوار 
کند اما همه چیز خراب شد. سولانکه 
یک بار توپ را به تیرک دروازه یونایتد 
زد و مارکوس تاورنیه و دانگو اوئاتارا 

گل‌هایشان مردود شد.
سه‌شنبه شب با بایرن مونیخ در لیگ 
قهرمانان بازی دارند، باید قهرمان بوندس 

لیگا را شکست دهند و امیدوار باشند 
کپنهاگن و گالاتاسرای مساوی کنند تا به 
مرحله یک هشتم نهایی بروند. همزمان 
با باخت تحقیرآمیز یونایتد، بایرن 5 بر 
یک برابر آینتراخت فرانکفورت شکست 
خورد و می‌توان تصور کرد توماس توخل 
انتظار چه واکنشی از هری کین و بقیه 

را دارد.
 

اوضاع می‌تواند بدتر هم بشود؟ 
یونایتد یکشنبه به زمین لیورپول 
می‌رود، 9 ماه بعد از آخرین سفرش به 
آنفیلد که با شکست خفت‌بار هفت 
گله همراه شد. آنها بدون برونو فرناندز 
خواهند بود که با دریافت پنجمین 

کارت زردش محروم شد.
 

بورنموث درخشان
بورنموث درخشان بود، تیم جنوبی در 
تابستان مربی خود گری اونیل را اخراج 
کرد که تیم را در لیگ برتر حفظ کرده 
بود. جانشین او آندونی ایرائولا ده بازی 

لازم داشت تا اولین بردش در لیگ برتر 
را به دست آورد اما حالا بورنموث بعد از 
یکی از درخشان‌ترین روزهای تاریخش 
به رتبه سیزدهم رسیده. بورنموث در پنج 
بازی آخر خود علاوه بر منچستریونایتد، 
نیوکاسل را هم شکست داده و از استون 
ویلا امتیاز گرفته؛ این تیم در این پنج بازی 

چهار برد دارد.
ایرائولا خاطره خوب دیگری از اولدترافورد 
دارد. او بازیکن اتلتیک بیلبائو بود که در 
سال 2012 منچستریونایتد را از لیگ اروپا 

حذف کرد.
 

شروع رویایی
سولانکه در سال 2019 وقتی 21 ساله 
بود به بورنموث رفت و موفقیت چندانی 
نداشت اما حالا مهاجم تمام عیاری 
برای لیگ برتر شده. او دو فصل قبل 
که تیمش به لیگ برتر صعود کرد، 29 
گل در چمپیونشیپ زد اما فصل قبل 
در لیگ برتر تنها شش گل زد. او این 
فصل شروعی رؤیایی داشته و در 16 بازی 

هشت گل زده است. تنها ارلینگ هالند، 
محمد صلاح، جارود بوون و سون هئونگ 
مین آمار بهتری از او دارند. او اگر این روند 
را ادامه دهد می‌تواند خودش را به ترکیب 

انگلیس در یورو 2024 برساند.
 

آمار اولدترافورد
یونایتد در شش بازی خانگی این 
فصل در لیگ برتر گل اول را دریافت 
کرده و تنها شفیلدیونایتد ته جدولی 
آماری بدتر از شیاطین سرخ دارد. این 
مشکلی است که تن هاخ باید به آن 
رسیدگی کند بخصوص با توجه به آمار 
ضعیف گلزنی‌شان. یونایتد 18 گل زده 
و تفاضل گلش منفی سه است. تنها 
باری که منچستریونایتد آمار بدتری 
در گلزنی داشت 31 سال بود که در 15 
بازی ابتدایی لیگ 14 گل زد. بی‌جهت 
نیست که بازیکنان هجومی به این 
تیم پیشنهاد می‌شوند و ممکن است 
ژانویه پرخبری را از یونایتد داشته 

باشیم.

شمارش معکوس
این باخت تحقیرآمیز شاید شمارش 
معکوس برای اخراج اریک تن هاخ 
را آغاز کرده باشد و با نتیجه نگرفتن 
در دو بازی مهم پیش رو مقابل بایرن 
مونیخ و لیورپول مربی هلندی از 
کار برکنار شود. درست است که او 
به‌عنوان مربی ماه لیگ برتر در نوامبر 
انتخاب شده اما اعتبارش به شدت زیر 
سؤال رفت چون به ندرت دیده بودیم 
یونایتد در زمین خودش اینقدر دست 

و پابسته باشد.
اوضاع تن هاخ بعد از باخت به 
نیوکاسل به هم ریخت اما این باخت 
ویران کننده بود و بدتر از همه اینکه 
با آمدن سرمایه‌گذار جدید، سر جیم 
راتکلیف با سرمایه 1/25 میلیارد پوندی 
همزمان شد در حالی که می‌توانستند 
بعد از غلبه بر چلسی، تیم را در مسیر 
موفقیت مستحکم کنند اما تیم روی 
فرم ایرائولا با گل دقیقه چهارم سقوط 

یونایتد در اولدترافورد را کلید زد.

کابوس در تئاتر رویاها ادامه دارد

شیاطین حقیر!

واکنش توخل به 
مذاکره با بازیکن بارسا

توماس توخل سرمربی بایرن 
مونیخ هرگونه مذاکره با رونالد 
فع اروگوئه‌ای  آرائوخو، مدا
بارسلونا را رد کرد. بایرن این 
روزها در جست‌وجوی یک 
مدافع میانی تضمین شده 
برای همراهی اوپامکانو است. 
آمدن کیم مین جائه به خط 
دفاعی باواریا اقدامی مثبت 
بود، اما توخل یک مدافع 
باکیفیت دیگر نیز می‌خواهد. 
همین شنبه شب بود که بایرن 
 در زمین فرانکفورت پنج گل 

خورد.
لمان می‌گویند که توخل  در آ
بیش از هر مدافعی به رونالد 
آرائوخو علاقه‌مند است. هرچند 
که این مدافع اروگوئه‌ای در 
و  ست  ا ل  نا خوشحا رسلو با
همیشه گفته است که دوست 
دارد در بارسا بماند. دو روز پیش 
بیلد ادعا کرد که توخل حتی 
شخصاً با کاپیتان سوم بارسا 
تماس گرفته و از او خواسته تا در 
زمستان به بایرن ملحق شود. 
توخل در همین رابطه به اسکای 
اسپورت گفت: »این صحت 
ندارد. من در مورد بازیکنی که 
عضو تیم دیگری است، هیچ 
نظری نمی‌دهم. من با مادرم 
نیز تلفنی حرف می‌زنم و عجیب 
است در این مورد خبری منتشر 

نشد.«

شبکه تلویزیونی رئال مادرید پیش از 
بازی برابر بتیس، ویدیویی از عملکرد 
خاویر سوتو گرادو، داور بازی را پخش 
کرد که در آن سوت‌های اشتباه او علیه 
رئال بررسی شدند. پس از این دیدار که 
با نتیجه 1-1 به پایان رسید، انتقادات 
رئال و هوادارانش نه تنها پایان نیافت، 
بلکه شدت گرفت و به هایمه لاتره، داور 

VAR، کشیده شد.
موارد اعتراضی رئال کدام‌ها هستند؟ 
مورد اول به گل براهیم در نیمه اول 
برمی‌گردد که داور VAR به‌دلیل در 
آفساید بودن رودریگو رد کرد. تصاویری از 
موقعیت رودریگو در شبکه‌های اجتماعی 
پخش شده که نشان می‌دهد او در 
آفساید نبوده و انگار کمک داور ویدیویی 
در خط‌کشی آفساید مرتکب اشتباه شده 
است. تلویزیون رئال به همین قضیه 

اشاره کرده است.
همچنین تصمیم سوتو گرادو مبنی بر 
اینکه برخورد روبیال و رودریگو پنالتی 
نبوده نیز شدیداً مورد اعتراض رئال قرار 
گرفته است. عاوه بر این، رئال معتقد 

است سوتو گرادو در مورد اعلام خطاها 
و نشان دادن کارت زرد به دو تیم تفاوت 
قائل می‌شد. این اولین‌ بار نیست رئال 
مادرید به داوران لالیگا حمله می‌کند 
و این ‌بار نوبت لاتره و سوتو گرادو بود.

حمله رئال مادرید به داور مسابقه


